
ID: 3907 2+1 APARTAMENT 128M2 NE
QENDER PER SHITJE 

Ky apartament është shumë i gjerë dhe ndodhet në një
lokacion të shkëlqyer. Korridori i hyrjes ju çon në një hapësirë
të hapur me dhomën e ndenjes dhe kuzhinën me dysheme
parketi. Apartamenti përfshin një banjo me hapësirë
lavanderie dhe një dush, si dhe një ballkon të madh që shikon
nga lindja me pamje mbresëlënëse të malit të Dajtit. Dhoma e
fëmijëve është e pajisur me shtretër dykatësh, shumë
hapësira për depo dhe një dritare me orientim lindor që ofron
dritë natyrale dhe pamje të bukura. Dhoma kryesore e gjumit
është jashtëzakonisht e madhe dhe ka një banjo të
brendshme me një vaskë jacuzzi të re për relaksim maksimal
pas një dite të lodhshme. Ky pronë është ideale për një
familje që kërkon një lokacion të shkëlqyer ose për një
investitor që synon të sigurojë të ardhura të larta nga qiraja.
Telefononi tani për të planifikuar një vizitë!

EUR 350,000 EUR 2,700/m2




